
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 4/2010

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

- výkon 60 W / 100 W / 8 Ω
-  osazeno 6,5“ širokopásmovým a 1“ kalotovým výškovým repro-

duktorem
-  klasická dvoupásmová výhybka se strmostí 12 dB / oct., přepínač 

úrovně výšk. rep.
- velmi kvalitní reprodukce
- citlivost 88 dB / 1W, 1m

- frekvenční rozsah 35 - 20 000 Hz
-  instalace do stropů a stěn pomocí šesti zatahovacích klapek
-  výborná instalace do sádrokartonu
-  koš z bílého ABS plastu
- max. tloušťka stropu 35 mm
- rozměry montážního otvoru 185 × 270 mm
Kat. č.: 210006 ks

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

RP 81×111

Tento dvoupásmový model je určen pro 

montáž do podhledů a dvojitých stěn (tl. max. 

50 mm) pomocí zatahovacích klapek, pro 

montáž tedy není zapotřebí další spojovací 

materiál. Z čelní strany není viditelný žádný 

montážní prvek. Koš a kostra reproduktoru 

je celoplastová a reproduktor je vybaven 

klasickou 12 dB výhybkou, u které může-

me přepínat úroveň hlasitosti výškového 

reproduktoru. Basový reproduktor používá 

kevlarovou membránu. Charakteristický je 

především vysokou kvalitou zvuku ve třídě 

HiFi a tak můžeme tímto reproduktorem re-

alizovat skryté kvalitní ozvučení v rodinném 

domě.

Podhledový reproduktor

Technický štítek

RP 81×111

220

30
7

87

75

27
1

185

37


